Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КИРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Таблица 1
	[bookmark: table1]Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах

	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	всего
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	[bookmark: pos1]Рабочие места (ед.)  - основные/все
	21/21
	21/21
	0/0
	21/21
	0/0
	0/0
	0/0
	0/0
	0/0

	[bookmark: pos2]Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	21
	21
	0
	21
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos3]из них женщин
	16
	16
	0
	16
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos4]из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos5]из них инвалидов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



Таблица 2
	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/
должность/
специальность работника 

	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание  (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	микроклимат
	световая среда
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: table2]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	Клиника
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Отделение медицинской реабилитации пациентов с соматическими заболеваниями
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6979071 
	Врач по лечебной физкультуре
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979072 
	Заведующий отделением - врач физической и реабилитационной медицины
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979073 
	Санитарка
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979074 
	Медицинская сестра (медицинский брат) по массажу
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979075 
	Медицинская сестра по физиотерапии
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979076 
	Старшая медицинская сестра
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979077 
	Медицинская сестра палатная
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979078 
	Медицинская сестра процедурной
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979079 
	Инструктор по лечебной физкультуре
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979080 
	Врач-психотерапевт
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979081 
	Врач физической и реабилитационной медицины
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979082 
	Врач-физиотерапевт
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979083 
	Врач-кардиолог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979084 
	Врач-терапевт
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Управление международных связей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6979085 
	Начальник управления
	н
	е
	т
	
	
	ф
	а
	к
	т
	о
	р
	о
	в
	
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Отдел визового и регистрационного сопровождения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6979086 
	Начальник отдела
	н
	е
	т
	
	
	ф
	а
	к
	т
	о
	р
	о
	в
	
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979087 
	Специалист
	н
	е
	т
	
	
	ф
	а
	к
	т
	о
	р
	о
	в
	
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979088 
	Ведущий специалист
	н
	е
	т
	
	
	ф
	а
	к
	т
	о
	р
	о
	в
	
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	
	Отдел координации международной деятельности
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6979089 
	Начальник отдела
	н
	е
	т
	
	
	ф
	а
	к
	т
	о
	р
	о
	в
	
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979090 
	Ведущий специалист
	н
	е
	т
	
	
	ф
	а
	к
	т
	о
	р
	о
	в
	
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6979091 
	Переводчик
	н
	е
	т
	
	
	ф
	а
	к
	т
	о
	р
	о
	в
	
	2
	2
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет


[bookmark: _GoBack]
